
 



 



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 

KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-2204 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Sistem Informasi Akuntansi
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606044 / Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak
Ruang  : MY-410 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4-UNG Jml Peserta : 27

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210315112 ANISYA MUTIARA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210315110 CHANDI SATRIO RAJA ING JAGAD H H H H A H H H H H H H H H H H

3 202210315087 EFRAIM SIMANUNGKALIT H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210315100 EKA PUTRI JULIANTI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210315035 GISCA DWI DESRIYUNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210315119 HAEKAL MAULANA SHABIR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210315131 HESTI NUR RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210315117 JOAN DION HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210315019 KARTIKA WULANDHARI H S H H H H H H H H H H H H H H

10 202210315008 KHALISA FAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210315072 MARIA MARCELINA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210315057 MOUDY ALDASARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210315105 MUHAMMAD ARJUNA NUGRAHA H H H H H A H H H I H H H H H H

14 202210315093 NAJWA AULIA SYIFA H H H I H H H H H I H H H H H H

15 202210315096 NATASYA ARIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210315028 NEHEMIA APRIYANI PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210315107 PINGKI LUTFIANA BELLA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210315044 RAMDHANI AHMAD FARIZ PUTRA SETIAWAN H H H H A H H H H A H H H H H H

19 202210315092 RISKA NURYASINTA H H S H H H H H H H I H H H H H

20 202210315012 SABILAH AYU ADINDA YANI H H H H H H H H H H I H H H H H

21 202210315015 SABRINA AZ-ZAHRA SIREGAR H H H S H H H H H H H H H H H H

22 202210315070 SOFYAN ADITYA SULISTYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210315102 SUFI SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210315073 VALENCIA ANGELICA H H H H H H H H H H H H H S H H

25 202210315027 WAFIYYAH SEPTIWIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210315001 WIWIN AINI SIFA H S H H H S A H H H H H H H H H

27 202210315118 YUNDA RIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 28/05 05/06 12/06 19/06 10/07

Jumlah Hadir 27 25 26 25 25 25 26 27 27 24 25 27 27 26 27 27

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
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Rekap Kehadiran Dosen

4-UNG - Sistem Informasi Akuntansi

 Cari Data

1 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 28 Februari

2024

Pertemuan ke -

1

Pembahasan RPS

dan Kontrak

Kuliah

08:25:53 Hadir Sudah

Validasi

2 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 06 Maret

2024

Pertemuan ke -

2

Sistem Teknologi

Informasi

08:45:56 Hadir Sudah

Validasi

3 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 13 Maret

2024

Pertemuan ke -

3

Database

Management

System

08:23:00 Hadir Sudah

Validasi

4 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 20 Maret

2024

Pertemuan ke -

4

Teknik

Dokumentasi

08:21:43 Hadir Sudah

Validasi

5 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 27 Maret

2024

Pertemuan ke -

5

Dokumentasi

Flowchart

08:27:12 Hadir Sudah

Validasi

6 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 03 April

2024

Pertemuan ke -

6

Pengendalian

Internal 1

08:33:38 Hadir Sudah

Validasi

7 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 15 April

2024

Pertemuan ke -

7

Sistem

Pengendalian

Internal 2

08:48:30 Hadir Sudah

Validasi

8 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 22 April

2024

Pertemuan ke -

8

UTS 11:43:22 Hadir Sudah

Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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9 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 29 April

2024

Pertemuan ke -

9

Audit siklus

penjualan

08:52:41 Hadir Sudah

Validasi

10 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 06 Mei 2024 Pertemuan ke -

10

Siklus Pembelian

dan Pengeluaran

Kas

08:28:28 Hadir Sudah

Validasi

11 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 13 Mei 2024 Pertemuan ke -

11

Siklus Konversi

dan Manufaktur

08:30:55 Hadir Sudah

Validasi

12 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 28 Mei 2024 Pertemuan ke -

12

Sistem Penggajian

dan Upah

08:37:54 Hadir Sudah

Validasi

13 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 05 Juni

2024

Pertemuan ke -

13

Siklus Buku Besar

dan Pelaporan

09:05:53 Hadir Sudah

Validasi

14 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 12 Juni

2024

Pertemuan ke -

14

Siklus Pendapatan 08:39:01 Hadir Sudah

Validasi

15 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 19 Juni

2024

Pertemuan ke -

15

Review Soal UAS 08:17:15 Hadir Sudah

Validasi

16 Sistem Informasi

Akuntansi

4-UNG 3 10 Juli 2024 Pertemuan ke -

16

UAS 04:33:03 Hadir Sudah

Validasi

No Matakuliah Kelas SKS Tanggal Pertemuan Materi Masuk Hadir Status
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-2204 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031606044 / Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak

NAMA MK : Sistem Informasi Akuntansi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -

KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210315112 ANISYA MUTIARA ANGGRAINI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 100.00 92.50 A

2 202210315110 CHANDI SATRIO RAJA ING JAGAD 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 95.00 88.40 A

3 202210315087 EFRAIM SIMANUNGKALIT 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 77.00 90.00 86.10 A

4 202210315100 EKA PUTRI JULIANTI WIBOWO 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 100.00 94.00 A

5 202210315035 GISCA DWI DESRIYUNIA 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 100.00 100.00 99.00 A

6 202210315119 HAEKAL MAULANA SHABIR 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 85.00 91.50 A

7 202210315131 HESTI NUR RAHMAH 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 75.00 75.00 81.50 A

8 202210315117 JOAN DION HASIBUAN 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 81.00 65.00 78.30 A-

9 202210315019 KARTIKA WULANDHARI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 98.00 100.00 95.80 A

10 202210315008 KHALISA FAHIRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 100.00 91.60 A

11 202210315072 MARIA MARCELINA SIANTURI 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 100.00 93.50 A

12 202210315057 MOUDY ALDASARI PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 90.00 90.00 A

13 202210315105 MUHAMMAD ARJUNA NUGRAHA 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 70.00 90.00 82.80 A

14 202210315093 NAJWA AULIA SYIFA 16 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 90.00 68.00 85.00 81.20 A

15 202210315096 NATASYA ARIFA SALSABILA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 95.00 95.00 93.50 A

16 202210315028 NEHEMIA APRIYANI PANJAITAN 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 40.00 100.00 80.00 A

17 202210315107 PINGKI LUTFIANA BELLA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 65.00 100.00 86.50 A

18 202210315044 RAMDHANI AHMAD FARIZ PUTRA SETIAWAN 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 80.00 85.00 83.80 A

19 202210315092 RISKA NURYASINTA 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 85.00 100.00 91.30 A

20 202210315012 SABILAH AYU ADINDA YANI 16 15 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 95.00 98.00 100.00 97.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-2204 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak

NAMA MK : Sistem Informasi Akuntansi SKS : 3 NID : 031606044

KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210315015 SABRINA AZ-ZAHRA SIREGAR 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 63.00 80.00 77.30 A-

22 202210315070 SOFYAN ADITYA SULISTYANTO 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 98.00 100.00 98.40 A

23 202210315102 SUFI SUNDARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 100.00 91.00 A

24 202210315073 VALENCIA ANGELICA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 92.00 70.00 82.00 A

25 202210315027 WAFIYYAH SEPTIWIDYA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 100.00 100.00 97.00 A

26 202210315001 WIWIN AINI SIFA 16 13 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 95.00 96.00 100.00 95.90 A

27 202210315118 YUNDA RIANA 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 80.00 100.00 93.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak
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